
Compétition de classement / Somabay World cup

KEMPFERHOF RESORT - 16.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 Maxime MORISSON KEMPFERHOF 7,4 26 26 7,4

2 --- Jerome SCHEYDECKER KEMPFERHOF 12,3 17 17 12,9

3 --- Julien KNITTEL KEMPFERHOF 13,5 16 16 13,5

4 --- Cédric KOUYOUMDJIAN SIMONIN KEMPFERHOF 13,1 16 16 13,7

5 --- Benjamin MORISSON KEMPFERHOF 17,4 16 16 17,4

6 --- Jean-Louis BACQUET KEMPFERHOF 16,4 15 15 17,6

7 --- Christelle HUMANN WANTZENAU 36,2 12 12 34,6

8 --- Léo BLERIOT-FORSEN KEMPFERHOF 11,6 11 11 12,2

9 --- Romane CYRILLE-FORGIARINI KEMPFERHOF 24,6 11 11 24,6

10 --- Adèle ROTH WANTZENAU 37,5 10 10 37,4

11 --- Francois TROST KEMPFERHOF 54,0 7 7 34,7

12 --- Julien SCHAEFFER KEMPFERHOF 34,7 6 6 34,7

13 --- Hubert MUNCH KEMPFERHOF 54,0 6 6 36,4

14 --- Freddy FRATCZAK KEMPFERHOF 38,0 5 5 36,7

15 --- Emmanuel FOYER KEMPFERHOF 26,6 4 4 27,6

16 --- Hector GRASSER KEMPFERHOF 41,9 1 1 41,9
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 Francois TROST KEMPFERHOF 54,0 54 54 34,7

2 --- Hubert MUNCH KEMPFERHOF 54,0 52 52 36,4

3 --- Christelle HUMANN WANTZENAU 36,2 39 39 34,6

4 --- Freddy FRATCZAK KEMPFERHOF 38,0 35 35 36,7

5 --- Benjamin MORISSON KEMPFERHOF 17,4 34 34 17,4

6 --- Adèle ROTH WANTZENAU 37,5 33 33 37,4

7 --- Maxime MORISSON KEMPFERHOF 7,4 32 32 7,4

8 --- Romane CYRILLE-FORGIARINI KEMPFERHOF 24,6 32 32 24,6

9 --- Jean-Louis BACQUET KEMPFERHOF 16,4 31 31 17,6

10 --- Hector GRASSER KEMPFERHOF 41,9 30 30 41,9

11 --- Julien KNITTEL KEMPFERHOF 13,5 30 30 13,5

12 --- Jerome SCHEYDECKER KEMPFERHOF 12,3 29 29 12,9

13 --- Cédric KOUYOUMDJIAN SIMONIN KEMPFERHOF 13,1 28 28 13,7

14 --- Léo BLERIOT-FORSEN KEMPFERHOF 11,6 22 22 12,2

15 --- Emmanuel FOYER KEMPFERHOF 26,6 20 20 27,6

16 --- Julien SCHAEFFER KEMPFERHOF 34,7 18 18 34,7
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Total :  32 joueurs


